
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

28.01.2019                  м. Запоріжжя                                  № 34 
 
Про надання Управлінню  
зовнішніх зносин та 
зовнішньоекономічної діяльності 
облдержадміністрації  згоди на 
списання державного майна  

 

 
Керуючись статтями 13, 15, 19 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про управління об’єктами державної 
власності», Порядком списання об’єктів державної власності, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 № 1314, зі змінами        
(далі – Порядок), розпорядженням голови облдержадміністрації від 20.12.2018 
№ 681 «Про обласну комісію з розгляду питань стосовно списання державного 
майна, затвердження її складу та Регламенту», враховуючи протокольне 
рішення обласної комісії з розгляду питань стосовно списання державного 
майна від 28.12.2018 № 2, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати Управлінню зовнішніх зносин та зовнішньоекономічної 
діяльності облдержадміністрації згоду на списання з його балансу ста тридцяти 
п’яти одиниць рухомого державного майна згідно з додатком. 

 
2. Начальника Управління зовнішніх зносин та зовнішньоекономічної 

діяльності облдержадміністрації забезпечити: 
1) організацію та дотримання процедури списання державного майна з 

балансу управління відповідно до Порядку; 
2) надання голові облдержадміністрації протягом 10 днів з дати 

затвердження звіту про списання зазначеного вище майна інформації про стан 
виконання цього розпорядження. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації Слепян Е.В. 
 

Голова  К. БРИЛЬ 
 


